
Žába, která terorizuje Mohl být na Venuši
Austrálii! život?
Začalo to 101 ropuchami, ^  
dnes je jich 200 m ilionů w

Děsivé horory na moři: 
Lodě duchů odkrývají 
svá tajemství!
Odkud se berou plavidla, která 
brázdí světové oceány j
bez posádky? f

Režiséři prvorepubli
kového filmu: Milovali 
slávu, ženy i kokain!
Nahlédněte s EPOCHOU 
do zákulisí film ů 
pro pamětníky

Vědci se neustále přou, 
ale za 10 let už možná 
budeme chytřejší

Nejslavnější vánoční 
písně: Na hit stačí 
i 40  minut!
Jingle Bells \e první koleda, 
která zazněla 3 2
ve vesmíru

3x falešné rekordy: 
Kdo nemá plavky, 
neboduje!
Věda a sport jdou stále 
častěji ruku v ruce

Proslulí eunuchové:
0  mužství se připravili
1 nůžkami
Operní zpěvák Farinelli bral za 
jedno představení více ^  O  
než vrátný za rok ^  O

První český bohém: 
Zemřel na syfilis?
Hynek z Poděbrad, syn krále 
Jiřího, si získal přízviska 
nejnemravnější 
a nejnecudnější 70


